Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Абанская средняя общеобразовательная школа № 4

им. Героя Советского Союза В.С. Богуцкого

П Р И К А З

15.08.2023 г.                                      п. Абан                                                 №  98

О внесении изменений в штатное расписание

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации» и в целях эффективной организации и

совершенствовании воспитательной деятельности в образовательной

организации, номенклатурой должностей педагогических работников,

утвержденной постановлением Правительства от 21.02.2022 г. № 225, на

основании письма министерства образования Красноярского края от

11.08.2023 № 75-9800 «О введении должности «Советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести должность «Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями»  в

штатное расписание Абанской СОШ № 4 в размере 0,5 ставки с

01.09.2023 г.

2. Установить должностной оклад по должности в размере 9505,00 руб.

(1 ставка) 4 квалификационный уровень педагогических работников.

3. Утвердить должностную инструкцию «Советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                             В.А. Макаров

		2023-08-16T16:38:01+0700
	Макаров Вячеслав Анатольевич